

SAFETY ONE PRO SRL

Nr.reg.com. : J13/2075/2012

C.I.F. : RO30701214

Cap. soc. sub. : 1 000,00 RON

Cap. soc. vărsat : 1 000,00 RON

Sediul : COM.M.KOGALNICEANU STR.DRUM INCINTA
LOT 33(C36)

Tel.: 0800800047

Fax :

Cont : LEI-RO94BACX0000000819976000

Banca : UNICREDIT BANK

Cont : EUR-RO40BACX0000000819976002

Banca : UNICREDIT BANK

Cont : USD-RO13BACX0000000819976003

Banca : UNICREDIT BANK

FACTURA

Numar de ordine :

SFT 141670

Data : 09/07/2021

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 1871
IESIRE 1807
Ziua... Luna... Anul...

Cumparator : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.reg.com.: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul : BASARABIA NR.256 BL.CLADIRE C1
BUCURESTI SECTORUL 3 ROMANIA

Cont : RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca : TRANSILVANIA

Cota T.V.A. LIVR. INTERN 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar fara T.V.A. - lei -	Valoarea - lei -	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	COMBINEZON PP 40G,BLEUMARIN-XXL	BUC	50,000	10,17	508,50	19%	96,62
2	CHELTUIELI EXPEDITIE	BUC	1,000	25,00	25,00	19%	4,75
3	DISCOUNT 2%	BUC	1,000	-10,17	-10,17	19%	-1,93
4	DISCOUNT 2%	BUC	1,000	-0,01	-0,01	19%	0,00

CDA SOWB21010689/30.06.21 ACHITAT CU OP AVANS
 Produsele sunt insotite de declaratie de conformitate si fișa tehnica de instructiuni in limba romana.
 Factura contine date cu caracter personal CF Legii 677/2001(REG.679/2016) modificata si completata si aveti obligatia de a le administra in conditii de siguranta.

total	523,32	99,44
si care cize		X
ire	Total lei de plata (col.5 + col.6)	
	622,76	